
Zarządzenie Nr 65/2015 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 24 lipca 2015 r.  

 

w sprawie upoważnienia do wydawania z ksiąg stanu cywilnego odpisów aktów stanu 

cywilnego i zaświadczeń  

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z póź. zm.) oraz art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z póź. zm.), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1986 r. prawo o aktach 

stanu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 212 poz. 1264 z póź. zm.)  

 

Wójt Gminy Smołdzino 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się pracownika Urzędu Gminy Smołdzino, Panią Edytę Kwiatek do wydawania               

z ksiąg stanu cywilnego odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń.  

§ 2. 

Upoważnienie obowiązuje podczas nieobecności Wójta jako Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

§ 3. 

Upoważnienie wskazane w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 

cofnięcia z zastrzeżeniem § 2.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 24 lipca 

2015 r. 

 

  

WÓJT GMINY 

/-/Arkadiusz Walach 


